
 

 

Hage-Moussa, Vanessa 

De : MacKillop, Ken 

Date : Le vendredi 16 octobre 2020, 8 h 33 

À : Ahmad, Cameron; Hage-Moussa, Vanessa 

Objet : TR : Livraisons ID Now d’Abbott 

Voir ci-dessous. 

De : Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 15 octobre 2020, 20 h 14 

À : Mondou, Isabelle <Isabelle.Mondou@pco-bcp.gc.ca>; MacKillop, Ken <Ken.MacKillop@pco-bcp.gc.ca> 

Objet : TR : Livraisons ID Now d’Abbott 

À titre d’information – Je ne sais pas si vous aurez accès au discours de demain, mais étant donné ce qui se 

trouve ci-dessous, il vaut mieux rester loin des chiffres et des dates... 

Envoyé de mon iPhone 

Commencer le message transmis : 

De : "Setlakwe, Lisa" <Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca>  

Date : 15 octobre 2020, 19 h 25 min 44 s (HAE) 

À : Michael Mills <Michael.Mills@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, "Kim, Sabrina"<Sabrina.Kim@pmo-  

cpm.gc.ca>, "Stickney, Matt" <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>  

Cc : "Blanchard, Dominique" <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>, Michael Vandergrift 

<Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, James Stott <James.Stott@tpsgc-pwgsc.gc.ca>,  

"Schwendt, Steven" <Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca>, "Madore, Alexandre" 

<Alexandre.Madore@pco-bcp.gc.ca>  

Objet : Re : Livraisons ID Now d’Abbott 

Merci, Michael, j’apprécie vraiment cette mise à jour. 

Sabrina/Matt, merci de lire le texte ci-dessous 

Lisa 

Envoyé de mon iPhone 

Le 15 octobre 2020, à 17 h 26, Michael Mills <Michael.Mills@tpsgc-  
pwgsc.gc.ca> a écrit : 

Lisa 

Pour faire suite à l’appel 4C, nous venons d’avoir une discussion avec Abbott et nous lui 

avons demandé s’ils étaient à l’aise pour émettre une annonce demain. Ils ne sont pas 

tellement préoccupés par une annonce, mais ils veulent s’assurer que nous sommes au 
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courant de certains changements apportés aux expéditions. Plus précisément, il y a eu un 

problème avec l’expédition des analyseurs provenant du New Jersey. 
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Jersey. À l’origine, 100 analyseurs devaient quitter le New Jersey hier et 130 analyseurs 

devaient être expédiés aujourd’hui. Compte tenu des problèmes d’hier, ils n’expédieront plus 

que 110 analyseurs demain avec 100 000 tests. Cela aura également une incidence sur les 

volumes d’expédition de la semaine prochaine, mais dans l’ensemble, d’ici la fin d’octobre, ils 

s’attendent à livrer les mêmes volumes. Ils ont également précisé que même si les 

analyseurs et les tests seront expédiés du New Jersey demain, ils arriveront probablement 

lundi. 

À tout le moins, le message devra être adapté à cette nouvelle situation. Ils pourraient 

vouloir l’inscrire dans les notes comme un élément secondaire à annoncer, en attendant la 

confirmation de l’envoi. Nous leur avons demandé de faire un suivi avec nous demain pour 

nous confirmer dès que les unités auront été expédiées. 

Mike 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 


